お客様各位

価格改定のご案内

2021年8月

本社 営業部

東京 支 店

大 阪 支 店

TEL
FAX
TEL
FAX

03-3616-2201
03-3616-3711
06-6386-6141
06-6386-6146

:
:
:
:

名古屋支店

札幌営業所

TEL
FAX
TEL
FAX

052-411-3511
052-411-3516
011-717-5216
011-717-5217

:
:
:
:

仙台営業所

横浜営業所

TEL
FAX
TEL
FAX

022-262-5751
022-262-5753
045-242-7441
045-242-8136

:
:
:
:

広島営業所

福岡営業所

TEL
FAX
TEL
FAX

082-231-1200
082-231-7666
092-451-6503
092-481-0621

:
:
:
:

北陸出張所 TEL
FAX

076-237-7480
076-237-6478
:
:

大 垣 工 場

技 術 開 発
セ ン タ ー

TEL
FAX
TEL
FAX

0584-89-2225
0584-89-2090
0584-89-8111
0584-87-0010

:
:
:
:

本社／〒453-0067　名古屋市中村区宿跡町1-58　TEL：052-412-5300　FAX：052-412-8900

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、昨今の原油価格上昇、世界的な需給バランスの乱れに伴い原材料、包装
資材、燃料が高騰しております。
　弊社としましては、生産効率の向上及び徹底した合理化努力によるコスト削減を
実施して参りましたが、自助努力のみでは今後の安定的な製品供給、品質維持を図る
ことが困難であることから、誠に遺憾ではございますが、下記の通り製品価格の改定
を実施させて頂きます。
　お客様におかれましては、厳しい状況下であることは重々承知致しておりますが、
何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

   敬具
記

   以上

　※詳細につきましては御見積書にてご案内させて頂きます。

○対象製品 ：　全商品

○改定幅  ：　現行価格の１０～１５％

○改定時期 ：　2021年9月1日